
1 

Číslo objednavatele: VZ-43977/2019 
Číslo zhotovitele:  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Smluvní strany: 

Objednavatel: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 
gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace 

Sídlo: Jana Palacha 711/2, 434 01 Most 

Zastoupený: Ing. Ivanou Hermannovou, ředitelkou školy 

IČ: 00524905 

DIČ: CZ00524905 

  

(dále jen „objednavatel“)  

a 

Dodavatel:  

Firma Středisko pro úspory energie s.r.o. 

Sídlo Moskevská 508, 434 01 Most 

Zastoupený: Ing. Tomášem Novákem 

IČ: 
DIČ: 

25015516 
CZ25015516 
 

(dále jen „dodavatel“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování 
předmětu plnění veřejné zakázky „Energetický audit a PENB pro SOŠGS“ za podmínek 
dále sjednaných v této smlouvě. 

II. 
Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje vypracovat energetický audit a PENB pro SOŠGS do 4 týdnů 
od podpisu smlouvy. 

III. 
Cena a způsob fakturace 

1. Cena za poskytnuté služby je stanovena na částku ve výši 59 000,00 Kč (slovy: padesát 
devět tisíc korun českých) bez DPH / 71 390,00 Kč (slovy: sedmdesát jeden tisíc tři sta 
devadesát korun českých) s DPH. 

2. Fakturace bude vyhotovena po dokončení prací a faktura bude obsahovat všechny 
náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle zákona o DPH v platném znění. 



2 

Objednavatel je plátce DPH dle § 92e) zákona o DPH 235/2004 Sb. Celková cena bude 
odpovídat ceně celkem bez DPH. Lhůta splatnosti je do 21 pracovních dní po doručení 
faktury. 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Povinností objednavatele je zajistit dodavateli volný přístup do prostorů školy a umožnit 
mu provedení prací v daném termínu. 

2. Objednavatel a dodavatel se zavazují všestranně spolupracovat, aby práce byly provedeny 
v co nejkratší době. 

V. 
Ochrana osobních údajů 

1. Dodavatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které 
získala v souvislosti s plněním této smlouvy, a které mají zůstat v zájmu správce 
(objednavatele) utajeny. Touto povinností mlčenlivosti je dodavatel vázána nejenom 
po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím skončení. 

2. Dodavatel zavede vhodná technická a organizačních opatření tak, aby nemohlo docházet 
k úniku osobních údajů správce (objednavatele). Zjistí-li dodavatel, že došlo k úniku 
osobních údajů správce, neprodleně, nejpozději do 24 hodin, tuto skutečnost oznámí 
správci. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednavatel 
obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv objednavatelem do 30 dnů dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů a na profilu zadavatele Tender systems, s.r.o. 

VII. 
Podpisy smluvních stran 

1. Objednavatel i dodavatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Mostě dne 05. 11. 2019 V Mostě dne 05. 11. 2019 

 ......................................................   ......................................................  
 Dodavatel Objednavatel 
 Ing. Tomáš Novák Ing. Ivana Hermannová 


